ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ города МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение  здравоохранения Москвы
«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №9 им. Г.Н. СПЕРАНСКОГО

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  ГБУЗ ДГКБ № 9 им. Г.М. СПЕРАНСКОГО

Протокол заседания

Москва

28 марта 2017 г.                                                                                                                          № 3-ОС

Повестка дня

1. Об итогах работы больницы за 2016 год.
2. О  взаимодействии  работы  больницы  с  Благотворительным  Фондом

«Детская городская больница №9 им. Г.Н. Сперанского».
3. Рассмотрение предложений работы на II полугодие 2017г.
4. Рассмотрение предложений работы Филиала №1 ГБУЗ «ДГКБ №9 им. Г.Н.

Сперанского ДЗМ».
_____________________________________________________________________

Выступили:

1. Корсунский А.А. с отчетом о работе Больницы за 2016 год.
2. Казбеков М.И. представил справку о работе Благотворительного Фонда

за 2016 год.
3. Лошаков  Л.А.  –  результаты  работы  ГБУЗ  «ДГКБ  №9  им.  Г.Н.

Сперанского ДЗМ» приняты и признаны удовлетворительными.